ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ DUN

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độclập - Tự do - Hạnhphúc

                   Xã Dun, ngày 16 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn hội đồng thi đua khen thưởng xã năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc ban hành quy định về thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia lai;

Xét đề nghị Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Dun gồm các ông (bà)

có tên và chức vụ như sau:

1. Đ/c: CT UBND xã - Chủ tịch HĐTĐKT;

  2. Đ/c: Phó Chủ tịch UBND xã - PCT HĐTĐKT;

  3. Đ/c: Chủ tịch UBMTTQ xã - Ủy viên;

4. Đ/c: BT Đoàn TNCS xã - Ủy viên;

5. Đ/c: Chủ tịch HLHPN xã - Ủy viên;

6. Đ/c: Chủ tịch Hội ND xã - Ủy viên;

7. Đ/c: CT Hội CCB xã - Ủy viên;

8. Đ/c: Trưởng Công an xã - Ủy viên;

9. Đ/c: CHT BCHQS xã - Ủy viên;

10. Đ/c: Công chức VP - TK - Ủy viên.

Điều 2. Tham mưu cho chủ tịch UBND xã phát động các phong trào thi đua

theo thẩm quyền.

Định kỳ đánh giá kết quả phong trào thi đua và công tác khen thưởng, tham

mưu việc sơ kết, tổng kết công tác thi đua, khen thưởng, kiến nghị, đề xuất các chủ

trương, biện pháp đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước trong từng năm và từng

giai đoạn.

Tham mưu Chủ tịch UBND xã quyết định tặng danh hiệu thi đua và hình

thức khen thưởng theo thẩm quyền hoặc trình cấp có thẩm quyền xét, tặng danh

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng.

Văn phòng thống kê xã làm Thư ký hội đồng

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND & UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH

- Như Điều 3 (T/h);

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Lưu: VP HĐND-UBND.

                       Lê Đình Tuyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T14:58:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Đình Tuyền<tuvenld.chuse@gialai.gov.vm> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-08-17T15:27:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Dun<ubnddun.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-08-17T15:29:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Dun<ubnddun.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!